[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 435/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a limpeza necessária na academia ao ar livre, localizada no Jardim Flamboyant.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue limpeza e roçagem do mato, na academia ao ar livre, localizada no Jardim Flamboyant.

Justificativa:

O fluxo de pessoas no local é grande, a referida academia atende o Jardim Dulce, Panambi, Alfa e Flamboyant. Moradores alegam que, o mato alto esta “espantando” os frequentadores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de janeiro de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.png
PROTOCOLO 758/2014 - 31/01/2014 12:23

image2.jpeg

image10.jpeg